
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16317 – Poz. 2784, 2785

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miej-
ska w Kole uchwala, co następuje: 

§1. Nadaje się nowo powstałej ulicy w mieście 
Kole w rejonie ulicy Sienkiewicza nazwę: Księdza 
Biskupa Czesława Lewandowskiego. Przebieg ulicy 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Koła.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kole 

(-) Robert Cesarz 

2785

UCHWAŁA NR LV/419/2010 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Koła     

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  146	
   –	
  36	
  –	
   Poz.	
  ,2781,2782,2783,2784,2785	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Załącznik	
  Nr	
  1	
  
do	
  uchwały	
  Nr	
  LV/418/2010	
  	
  

	
  Rady	
  Miejskiej	
  w	
  Kole	
  
	
  z	
  dnia	
  	
  28	
  kwietnia	
  2010r.	
  	
  

	
  
	
  	
  

	
  

WYKAZ	
  NUMERÓW	
  I	
  GRANIC	
  ODRĘBNYCH	
  OBWODÓW	
  GŁOSOWANIA	
  ORAZ	
  SIEDZIB	
  OBWODOWYCH	
  KOMISJI	
  
WYBORCZYCH	
  UTWORZONYCH	
  DLA	
  PRZEPROWADZENIA	
  WYBORÓW	
  PREZYDENTA	
  RZECZYPOSPOLITEJ	
  

POLSKIEJ	
  ZARZĄDZONYCH	
  NA	
  DZIEŃ	
  20	
  CZERWCA	
  2010R.	
  

	
  
	
  

	
  

	
  

2785	
  
2785	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  LV	
  /	
  419	
  /2010	
  RADY	
  MIEJSKIEJ	
  KOŁĄ	
  

 z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

	
  w	
  sprawie	
  nadania	
  nazwy	
  ulicy	
  na	
  terenie	
  miasta	
  Koła	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  Na	
   podstawie	
   art.	
   18	
   ust.	
   2	
  pkt	
   13	
   ustawy	
   z	
  dnia	
  
8	
  marca	
  1990	
  r.	
  o	
  samorządzie	
  gminnym	
  /Dz.	
  U.	
  z	
  2001	
  r.	
  
Nr	
   142,	
   poz.	
   1591	
   z	
  późn.	
   zm./,	
   Rada	
   Miejska	
   w	
  Kole	
  
uchwala,	
  co	
  następuje:	
  	
  

§1.	
   Nadaje	
   się	
   nowo	
   powstałej	
   ulicy	
   w	
  mieście	
   Kole	
  
w	
  rejonie	
   ulicy	
   Sienkiewicza	
   nazwę:	
   Księdza	
   Biskupa	
  
Czesława	
   Lewandowskiego.	
   Przebieg	
   ulicy	
   określa	
  
załącznik	
  nr	
  1	
  do	
  niniejszej	
  uchwały.	
  	
  

§2.	
  Wykonanie	
  uchwały	
  powierza	
  się	
  Burmistrzowi	
  Miasta	
  
Koła.	
  
§3.	
   Uchwała	
   wchodzi	
   w	
  życie	
   po	
   14	
   dniach	
   od	
   dnia	
  
ogłoszenia	
   w	
  Dzienniku	
   Urzędowym	
   Województwa	
  
Wielkopolskiego.	
  

	
  
Przewodniczący	
  	
  

Rady	
  Miejskiej	
  w	
  Kole	
  	
  
(-­‐)	
  Robert	
  Cesarz

2785	
  

	
  

Nr	
  obwodu	
   Granice	
  obwodu	
   Siedziba	
  Obwodowej	
  Komisji	
  
Wyborczej	
  

3	
  

DOM	
  POMOCY	
  SPOŁECZNEJ	
  	
  
KOŁO,	
  UL.	
  PONIATOWSKIEGO	
  21	
  	
  
Lokal	
  dla	
  osób	
  niepełnosprawnych	
  	
  
	
  

Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  
Koło,	
  ul.	
  Poniatowskiego	
  21	
  
tel.	
  632720035	
  

9	
  

DOM	
  POMOCY	
  SPOŁECZNEJ	
  DLA	
  DOROSŁYCH	
  
KOŁO,	
  UL.	
  BLIZNA	
  55	
  	
  
	
  

Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  
Dla	
  Dorosłych	
  
Koło,	
  ul.	
  Blizna	
  55	
  
tel.	
  632722977	
  

15	
  

SAMODZIELNY	
  PUBLICZNY	
  ZAKŁAD	
  OPIEKI	
  ZDROWOTNEJ	
  	
  
KOŁO,	
  UL.	
  PONIATOWSKIEGO	
  25	
  

Samodzielny	
  Publiczny	
  Zakład	
  
Opieki	
  Zdrowotnej	
  	
  
Koło,	
  ul.	
  Poniatowskiego	
  25	
  
tel.	
  632626118	
  


